
1 2011/10/31 東松島－仙台 工藤
クラウンいちろうくん、阿部、
二宮 4 4 35.6 35.6

2 2011/11/01 仙台 三上 ケビン、エリック 3 7 1.9 37.5

3 2011/11/12 仙台-笹谷峠 桑野

「宿や萩」オーナー紺野、チー
ム女川（成澤、エリック）、三
上 5 12 40 77.5

4 2011/11/13 笹谷峠-山形 桑野
チーム女川（成澤、エリック、
伊藤、石井）、三上 6 18 20.9 98.4

5 2011/11/23 山形-仙台 布田 エビチリ 2 20 0 98.4
6 2011/11/30 仙台-白石 布田 木村 2 22 47 145.4
7 2011/12/09 白石-福島 布田 佐藤、篠原、エビチリ、吉川 5 27 34.9 180.3
8 2011/12/11 福島-郡山 上村 飯川、伊東 2 29 44.5 224.8
9 2011/12/12 郡山－矢吹町 上村 五十嵐 2 31 24.5 249.3
10 2011/12/13 矢吹町－黒田原 上村 土屋 3 34 33.7 283
11 2011/12/14 黒田原－矢板 上村 土屋、白石 3 37 31.7 314.7
12 2011/12/15 矢板ー宇都宮 上村 「宿や萩」オーナー紺野、金子 3 40 31.2 345.9
13 2011/12/17 宇都宮ー七井 高橋 茅野、西谷 3 43 20.9 366.8
14 2011/12/18 七井ー笠間 高橋 高橋（正） 2 45 22.7 389.5
15 2011/12/19 笠間ー水戸 高橋 まっつん 2 47 20.9 410.4
16 2011/12/20 水戸ー岩瀬 須田 大阿久 2 49 35.1 445.5
17 2011/12/21 岩瀬－玉戸 金子 1 50 17.7 463.2
18 2011/12/23 玉戸ー古河 茅野 加藤　猪狩 2 52 30.6 493.8
19 2011/12/24 古河ー幸手 茅野 加藤、宮崎 3 55 14.9 508.7

20 2011/12/29 幸手ー新白岡 石田

大里さん、織田さんと息子の蒼
太君、小野寺さん、石田さんの
息子の陽音、応援団：小嶋校
長、織田真白ちゃん 8 63 7.1 515.8

21 2011/12/29 新白岡ー東大宮 末永
彩歩ちゃん（小三）父子・と武
藤さん 4 67 11.7 527.5

22 2011/12/31 東大宮ーさいたま 栗原 石田 2 69 11.5 539
23 2011/12/31 さいたまー都庁 金子 上村、鈴木（満） 3 72 21.5 560.5
24 2012/01/01 都庁ー小岩 上野 茅野、須田、神宮 4 76 20.1 580.6
25 2012/01/05 小岩ー千葉県庁 河原 須田、市川、足立、田中 5 81 27.4 608

26 2012/01/06
千葉県庁ー葛西臨
海公園 河原 市川、北澤、金子 4 85 30.2 638.2
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27 2012/01/07
葛西臨海公園ー大
森 河原

市川、鈴木（理）、鈴木
（満）、佐々木、木村、 6 91 18.4 656.6

28 2012/01/28 大森―新宿 工藤 大木、西谷、新津、河原 5 96 13.1 669.7
29 2012/01/29 新宿―川崎 工藤 藤井、上村、須田、石川 5 101 19.6 689.3
30 2012/02/01 川崎―横浜 斉藤 功刀、白塚、上村 4 105 11.2 700.5
31 2012/02/02 横浜―相模大野 斉藤 功刀、白塚、上村 4 109 20.7 721.2
32 2012/02/04 相模大野―相模湖 藤井 石川、上村　北澤 4 113 29.3 750.5
33 2012/02/05 相模湖―猿橋 藤井 中村、小林、石川 4 117 26.2 776.7
34 2012/02/11 猿橋－河口湖 河原 大木・高橋・鈴木・茅野 5 122 26.6 803.3
35 2012/02/18 河口湖－甲府南 河原 瀧・茅野・柴田 4 126 26.3 829.6
36 2012/02/09 甲府南－甲府 河原 瀧・茅野 3 129 11.7 841.3
37 2012/03/04 甲府－鰍沢口 遠藤 遠藤（息子） 2 131 18 859.3
38 2012/03/11 鰍沢口－内船 工藤 上村 2 133 33.8 893.1
39 2012/03/12 内船－興津 工藤 上村 2 135 32.9 926
40 2012/03/18 興津－静岡 二宮 二宮(友人） 2 137 15.8 941.8
41 2012/03/20 静岡－六合 伊東 伊東（妻） 2 139 25.4 967.2
42 2012/03/25 六合－金谷 曽根 娘　祖父　祖母　萩山 5 144 8.1 975.3
43 2012/03/27 金谷－掛川 石田 莉菜(娘)　陽音（息子） 3 147 13.7 989
44 2012/03/31 掛川－愛野 茅野 娘２人 3 150 5.8 994.8
45 2012/04/08 愛野－高塚 上村 新貝 2 152 28.6 1023.4
46 2012/04/09 高塚－豊橋 工藤 赤羽 2 154 33 1056.4
47 2012/04/10 豊橋－和地(田原） 工藤 赤羽　松下 3 157 22.6 1079

48 2012/04/11
和地（田原）－二
見 金子 1 158 19 1098

49 2012/04/12 二見－伊勢 金子 1 159 9 1107
50 2012/04/13 伊勢－津 金子 1 160 41.5 1148.5
51 2012/04/18 津ー白子 森田 かおりさん（妻） 2 162 14.1 1162.6
52 2012/04/21 白子－南日永 岩井 森田家族４人 5 167 13.8 1176.4
53 2012/04/28 南日永－弥富 平谷 三宅 2 169 23.2 1199.6
54 2012/04/29 弥富－熱田神宮 新貝 水元 2 171 18 1217.6
55 2012/05/11 熱田神宮－清州 工藤 赤羽 2 173 14.9 1232.5
56 2012/05/20 清州－木曽川 高橋 岩井 2 175 16 1248.5
57 2012/05/23 木曽川－美濃赤坂 原田 油谷 2 177 21.1 1269.6
58 2012/06/07 美濃赤坂－醒ケ井 原田 1 178 23.9 1293.5
59 2012/06/17 醒ケ井－彦根 油谷 稲垣 2 180 11.3 1304.8
60 2012/07/02 彦根－稲技 高畑 高畑くん友人１名　中村 3 183 10.7 1315.5
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61 2012/07/08 稲枝―篠原 高畑 出森 2 185 18 1333.5
62 2012/07/22 篠原―野洲 大谷 よう（息子） 2 187 6.2 1339.7
63 2012/08/03 野洲―栗東 高畑 友人１名 2 189 5.9 1345.6
64 2012/08/11 栗東―大津 高畑 友人１名 2 191 15.2 1360.8
65 2012/08/22 大津―京都 高畑 友人１名 2 193 12.2 1373
66 2012/09/06 京都市内 高畑 友人１名 2 195 5 1378
67 2012/09/13 京都―宇治 高畑 友人2名 2 197 13.1 1391.1
68 2012/09/23 宇治―山城青谷 高畑 友人2名 2 199 9.6 1400.7
69 20121/10/05 山城青谷―木津 高畑 友人１名 2 201 9.6 1410.3
70 2012/10/09 木津―奈良 高畑 友人１名 2 203 7.3 1417.6
71 2012/10/12 奈良―大和西大寺 高畑 友人2名 2 205 4.6 1422.2

72 2012/10/30
大和西大寺―南生
駒 高畑 芹田夫婦 3 208 9.4 1431.6

73 2012/11/011 南生駒―東大阪 高畑 芹田夫婦 3 211 12.3 1443.9
74 東大阪―上本町 高畑 友人１名 2 213 7.7 1451.6
75 2012/01/11 上本町―住吉 工藤 芹田 2 215 27.9 1479.5
76 2012/01/27 住吉―鷹取 工藤 海人　森　辻 4 219 14.6 1494.1
77 2013/02/17 鷹取―魚住 工藤 岡本　阿比留　他３人 6 225 24.8 1518.9
78 2013/02/23 魚住―宝殿 三上 三上友人２名　中谷 4 229 13.8 1532.7
79 2012/02/24 宝殿―英賀保 三上 三上友人２名　木村　上村 5 234 17 1549.7
80 2013/03/03 英賀保― 岩井 234 1549.7
81 234 1549.7
82 234 1549.7
83 234 1549.7
84 234 1549.7
85 234 1549.7
86 234 1549.7
87 234 1549.7
88 234 1549.7
89 234 1549.7
90 234 1549.7
91 234 1549.7
92 234 1549.7
93 234 1549.7
94 234 1549.7
95 234 1549.7
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96 234 1549.7
97 234 1549.7
98 234 1549.7
99 234 1549.7
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